
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2021/0467/3

V Bělči dne 26. srpna 2021

Věc: Oprava výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace
Č.j.: OB/2021/0467/3

Oznamujeme, že Výzva k podání  nabídky a  prokázání  splnění  kvalifikace čj.  OB/2021/0467 ze dne 14.  srpna 2021
obsahuje chybu – v návrhu smlouvy o dílo je uvedena požadovaná záruka v délce 60 měsíců. Ve skutečnosti požadujeme
záruku v délce 24 měsíců (mimo baterie).

Nabídku prosím podejte za vědomí toho, že požadovaná záruka je pouze 24 měsíců.

S pozdravem a přáním hezkého dne

…………………………………………………
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................


		2021-08-26T23:56:41+0200
	Stanislav Šmejkal




